CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794 169t0001 -24
PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

. Considerando que chegou ao conhecimento deste
vereador que todo alambrado que cerca a área adquirida para

instalação da futura FATEC está sendo retirado para reforrna§ e será -
colocado um novo material.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às nor:mas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informaçôes:

1- A informação quç será retirado todo alambrado do

local procede? , ,

2- Em caso positivo ao item 1 , seria possível a doação

des(e alambrado e todo material retirado para ser colocado para

cercar a área de lazer do servidor público, quie hoje se encontra sob a
responsabilidade do sindicato dos servidores públicos? Com o local

fechado pelos alambrados com certeza trará mais segurança aos.bens
móveis e imóveis do local, inclusive para os servidores públicos que

utilizam o local para confraternização familiar e eventos.

3- Em caso negativo ao item 2, esclarecer qual o

impedimento pelo qual não seria possíüel fazê-lo e onde este
alambrado seria utilizado e ou armazenado,

Plenário Syrio lgnátios, 06 de setembro de 2-02q.

ro
adgr

..AUARA ilII \ICIPAL D E .PORTO
FERREIR,T

João Lá

-EITI-IRA N

] F, {LIZAD,
i'F,SPACHO

.,RESIDE

0 E.\P
A E!!l r

EDI ",rT D^ SE§$Ào oRDINÁRlÂ

t

SEÇRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 -
CEP 13660-005 - Potto Ferrei

581-1022

e- m a i I : c a m a ra po rtof erre i ra@c am a rap
-sP

1

ov.br

REQUERTMENTO N' 42312024

Batista

i" SECRETA
.a1